
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137126 15/09/2025A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

03 04 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

1430

1571

599

1302

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

THIAGO DE SOUZA PEDRO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

19:09 19:46

00 02

19:59 20:40

03 02

03 04
143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02

136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04

168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05 34:02

180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 06

142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 07

134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 08

148570 BRENO EMILIANO RAMOS 11

172798 GUSTAVO GIACON MATOS 12

150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13

119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14

192245 GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE 15

129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17

190812 IGOR SILVA REIS 22 36:56

167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30

164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 37 32:51

17

02

08

02

08

02

08

12

08

06

05

08

04

08

04

14

05

12

14

04

14

04

37

12

14

07

11

05

04

22

14

22

06

05

22

12

14

04

37

12

14

22

12

37

06

37

07

37

11

07

22

06

37

06

37

06

08

04

22

10:33

19:46

x x

x x

445 FLAVIO SEIJO NAGAMINE

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

1795 MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ

7313 ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE

2201

22:18

0602

26:27

2203

39:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

136007 LEANDRO ALVES NASCIMENTO FILHO 01

195947 ANDRE PEREIRA COELHO 02

139678 CARLOS EDUARDO AUGUSTO DE JESUS 05

132931 GABRIEL ANDRADE MENDONÇA 06

125500 JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS 07

119147 WASHINGTON LUIZ GABRIEL 08

122737 LEANDRO LINO DOS SANTOS 10

132590 DIEGO DA SILVA VIDEIRA 11

203914 WITAMÁ NILTON FERREIRA DE MOURA 13

151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14 26:04

160813 GENARO SOARES SILVEIRA 16 17:32

147955 KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA 25 32:51

166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 28

210947 ALEJO EZEQUIEL GAYRAUD 80

163344 FELIPE SILVA LEITE 88

02 08

06

11

13

07

13

28

14

28

10

13

07

80

08

11

13

05

14

28

14

08

88

14

06

16

25

06

25

05

16

25

05

80

14

15:46

w x

x

1401

05:16

0502

09:24

8003

23:34

0804

26:36

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6044 RICARDO DI IZEPPE

6423 FABIO ALESSANDRO BIAJOLI

6973 RENAN LUIZ FERNANDES

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

R
O

D
R

IG
O

 H
A

R
D

Y
 A

R
A

U
JO

 (
14

)

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

WALTER LUIZ BUENO DE MOURA 2592


