



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137126 A.A. BANCO DO BRASIL 03 x 04 MAGNUS FUTSAL 15/09/2025

Competição: Paulista Período Início Término
Categoria: Principal Divisão: A1 1º 19:09 19:46
Ginásio: GINÁSIO A DA AABB São Paulo 2º 19:59 20:40

1430	Árbitro Principal:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA	4º
1571	Árbitro Auxiliar:	THIAGO DE SOUZA PEDRO	Prorroga.
599	Árbitro Assistente:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO	Contagem por período
1302	Cronometrista:	ANDRÉIA CAETANO AGUIAR	1º 00 x 02
	Anotador:		2º 03 x 02
			3º x
			4º x

A.A. BANCO DO BRASIL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	03	x	04
143200	LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI	02				17	08	14	22	37		Prorrogação		x	
136906	MARIO LUIZ DA SILVA FILHO	04				02	12	04	06	07		Penaltis		x	
168467	ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS	05	34:02			08	08	14	05	37		Faltas Acum. por período			
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	06				02	06	04	22	11		1º x x			
142103	JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO	07				08	05	37	12	07		2º x x			
134320	CARLOS HENRIQUE DE SOUZA	08				02	08	12	14	22		3º x			
148570	BRENO EMILIANO RAMOS	11					04	14	04	06		4º x			
172798	GUSTAVO GIACON MATOS	12					08	07	37	37		Pedidos de Tempo por período			
150670	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA	13					04	11	12	06		1º 10:33			
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	14					14	05	14	37		2º 19:46			
192245	GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE	15					05	04	22	06		3º x			
129557	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO	17					12	22	12	08		4º x			
190812	IGOR SILVA REIS	22	36:56				14	37	04						
167643	JOÃO VITOR GOMES PEREIRA	30						06	22						
164631	GEAN DIAS OLIVEIRA	37	32:51												
445	Técnico: FLAVIO SEIJO NAGAMINE														
7313	Aux. Técnico: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE														
1795	Prep. Físico: MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ														
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01 22	02 06	03 22	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
22:18	26:27	39:20															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante
CRISTIAN GARCIA BALBO (14)

Técnico Mandante

MAGNUS FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período			
136007	LEANDRO ALVES NASCIMENTO FILHO	01				02	08	10	14	25		1º w x			
195947	ANDRE PEREIRA COELHO	02					06	13	28	05		2º x			
139678	CARLOS EDUARDO AUGUSTO DE JESUS	05					11	07	14	16		3º x			
132931	GABRIEL ANDRADE MENDONÇA	06					13	80	08	25		4º x			
125500	JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS	07					07	08	88	05		Pedidos de Tempo por período			
119147	WASHINGTON LUIZ GABRIEL	08					13	11	14	80		1º 15:46			
122737	LEANDRO LINO DOS SANTOS	10					28	13	06	14		2º x			
132590	DIEGO DA SILVA VIDEIRA	11					14	05	16			3º x			
203914	WITAMÁ NILTON FERREIRA DE MOURA	13					28		25			4º x			
151795	RODRIGO HARDY ARAUJO	14	26:04						06						
160813	GENARO SOARES SILVEIRA	16	17:32												
147955	KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA	25	32:51												
166030	KAIO MARINHO DE AZEVEDO	28													
210947	ALEJO EZEQUIEL GAYRAUD	80													
163344	FELIPE SILVA LEITE	88													
6044	Técnico: RICARDO DI IZEPPE														
	Aux. Técnico:														
6423	Prep. Físico: FABIO ALESSANDRO BIAJOLI														
	Massagista:														
6973	Méd/Fis/Enf: RENAN LUIZ FERNANDES														

Anotação de Gols

01 14	02 05	03 80	04 08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
05:16	09:24	23:34	26:36														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Visitante
RODRIGO HARDY ARAUJO (14)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: JOSELITO ALVES ALMEIDA Registro: 446 Assinatura:

Representante Visitante: WALTER LUIZ BUENO DE MOURA Registro: 2592 Assinatura: